
 

Российская Федерация 

ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК РАКИТНОЕ» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Пятидесятое заседание Поселкового собрания  

городского поселения «Поселок Ракитное» 

           

 

 

«17» ноября 2017 года                                                                       №2 

 

 

Об утверждении программы 

комплексного развития  

социальной инфраструктуры  

городского поселения  

«Поселок Ракитное» на 2017-2025 годы 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Уставом городского поселения «Поселок Ракитное», 

Поселковое собрание городского поселения «Поселок Ракитное» решило:  

1. Утвердить программу комплексного развития социальной 

инфраструктуры городского поселения «Поселок Ракитное» на 2017-2025 

годы согласно приложению к настоящему решению.  

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Председатель Поселкового собрания 

городского поселения  

«Поселок Ракитное» 

 

 

Т. Цыганкова 
 


